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جکیبهپایانمیرسد؟ خار حاشیهامنگردانندگانسایتهایشرطبندیدر

داغ  هفته
بسیاری از آنها با جنجال های ساختگی، انجام کارهای غیر  اخلاقی و راه اندازی سایت های شرط بندی به شهرت رسیده اند. ترکیه، کانادا و اسپانیا به بهشت این 

امیرعلیحقیقتطلب

تپش

افراد تبدیل شده و با دنبال کننده میلیونی نوجوانان و جوانان برای خود اسم و رسمی به دست آورده و با خالی کردن ذهن و جیب آنها زندگی لاکچری برای خود 
گرداندن سایت های شرط بندی هستند، با اجاره ویلا و خودروهای لوکس رویای پولدار شدن از طریق  کار تبلیغ و  که در  آنها هم  کرده اند. برخی از  فراهم 
ح شد و پلیس اینترپل هم برای آنها  سایت های قمار را در بین جوانان رواج می دهند. در هفته گذشته بحث فعالیت این افراد در سایت های شرط بندی مطر

ج از کشور برای خود در نظر بگیرند. اعلان قرمز صادر کرد اما تلاش ها برای بازگرداندن آنها به ایران بی نتیجه مانده تا حاشیه ای امن در خار

شاخ های قمارباز

اینروزهالایوهای در
جنجالیوفعالیت
علنیشاخهایمجازی
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رابهموضوعیداغدر
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شاخ جنجالی این روزها
جــنــجــالــی تــریــن  از  یــکــی 
چــهــره هــای شــاخ مجازی 
ــا پــویــان اســت،  ایــن روزهـ
فــــردی کـــه مــدیــر یــکــی از 
ســایــت هــای شــرط بــنــدی 
ــا یک  بـ روز  ــر  اســــت و هـ
جنجال جدید یا ساختگی 
ــار  ــب اخ صــــدر  در  را  خــــود 
مجازی نگه مــی دارد.  این 
فرد چند سال قبل ابتدا 
به ترکیه و بعد به اسپانیا 
او یک  ــرد.  ــ ــ ک مـــهـــاجـــرت 
سایت شرط بندی دارد و 
سایت های  مافیاهای  از 
قمار و شرط بندی است. او 
یک روز با طلاق همسرش 
جنجال به پا می کند و روز 
دیگر با شایعه ساختگی 

ج شده، برای خود خبرسازی می کند.پویان علاوه بر راه اندازی سایت  ارتباط با بازیگر زنی که به تازگی از کشور خار
شرط بندی، خوانندگی هم می کند. این شاخ مجازی که علاقه خاصی به زندگی لاکچری و ماشین های گران قیمت 
دارد، چندی قبل از سوی اینترپل ایران در لیست اعلان قرمز قرار گرفت. جنجال تازه پویان هک صفحه اینستاگرام 
او با 4/8 میلیون دنبال کننده بود. بعد از هک صفحه این فرد چت های خصوصی او با برخی سلبریتی ها و افراد 
مشهور داخل کشور لو رفت که نشان می داد این  شاخ مجازی با این افراد ارتباط داشته است. پویان یک بار در 

اسپانیا توسط اینترپل دستگیر شد اما دادگاه حکم به استردادش به ایران نداد.

 از اقدامات تفرقه افکنانه 
تا لایوهای غیر اخلاقی

ــدا اســــت، او هم  ــ  اســمــش ن
ــه تـــرکـــیـــه مــهــاجــرت  ــ ــدا ب ــ ــت ــ اب
ــرد و از آنــجــا بــه کــانــادا رفــت.  ک
بــا  ــازی  ــجــ مــ ــای  ــضـ فـ در  را  او 
ــای غـــیـــر اخـــلاقـــی اش و  ــوهـ لایـ
ویــدئــوهــایــی کــه از خـــودش با 
وضــعــیــت نــامــنــاســب پخش 
ــد، مـــی شـــنـــاســـنـــد. او  ــنـ ــی کـ مـ
بــا صحبت هایی دربـــاره  ابــتــدا 
نژاد پرستی ایرانیان و بد رفتاری 
اتباع کشور همسایه سعی  با 

ویدئوهایی  لابـــه لای  چندگاهی  از  هــر  و  ــت  داش اختلاف افکنی  در 
منتشر  تحریک آمیز  سخنان  یا  نامناسب  لباس  با  خــودش  از  که 
می کرد، گریزی هم به این اختلاف افکنی مــی زد و با برخی ادعاها از 
رفتار بد ایرانی ها با مهاجران سخن می گفت. او چندی بعد در یک 
لایو با امیر تتلو توانست رکورد لایو اینستاگرام را در دوران قرنطینه 
اقــدامــات غیر اخلاقی، چندباری هم به  بر  نــدا عــلاوه  کرونابشکند. 

مراسم های مذهبی توهین کرده بود. 
بعد  چندی  دارد،  دنبال کننده  میلیون   2/5 که  مجازی  شــاخ  ایــن 
جذب مافیای شرط بندی شد و یک سایت پیش بینی و قمار به اسم 
خودش راه اندازی کرد تا پس از جذب از طریق لایو ، بتواند جوانان را 

وارد سایت پیش بینی خودش کند. 

لایو جنجالی با پسر ۱۴ ساله 

این روزها داغ ترین بحث فضای مجازی انتشار فیلمی ۱۰ دقیقه ای از لایو 
یک شاخ مجازی با نوجوانی ۱4  ساله است که در آن فردی به اسم مینا  
که ساکن ترکیه است، با یک نوجوان ۱4 ساله در ایــران دربــاره اقدامات 
ج  غیر اخلاقی حرف می زند. این شاخ مجازی که چند سال قبل از ایران خار
شده، با انتشار ویدئوهایی با لباس نامناسب و صحبت از روابط جنسی 
زیــادی جذب کند.   ح و دنبال کننده  اینستاگرام مطر را در  توانست خود 
مینا در لایوهای خود بیشتر جوانان را روی خط آورده و از آنها می خواهد تا 
برایش برقصند یا از تجربه های روابط جنسی خود با او سخن بگویند. این 
فرد در آخرین لایو جنجالی با پسری ۱4 ساله صحبت کرد. مینا مدعی شده 
بعد از لایو جنجالی با پسر نوجوان برایش مشکلاتی به وجود آمده و حتی 

پلیس خانه اش را در استانبول محاصره کرده است. 

ین تبلیغ کننده سایت های شرط بندی  بزرگ تر
نیلی در کنار پویان به شاخ مجازی تبدیل شد و 
خود را سر زبان ها انداخت، او  هر روز کنار همسرش 
در فضای مجازی ظاهر می شد و یکی از بزرگ ترین 
تــبــلــیــغ کــنــنــده هــای ســایــت هــای شــرط بــنــدی در 
فضای مجازی بــود. پیج ایــن فــرد با 2/۱ میلیون 
سایت های  تبلیغ  مرکز  بزرگ ترین  دنبال کننده 
قمار و شرط بندی بود و اهداف همسر سابقش 
را از طریق این صفحه اینستاگرامی دنبال می کرد. 

قهر  از  ــازی اش  ــجــ مــ صــفــحــه  در  ــار  ــن ب ــدی ــن چ او 
همسرش خبر داده بود و با گذاشتن ویدئوهایی از گریه هایش در نبود پویان، چندین هزار نفر را 
جذب کرد. تا این که چندی قبل پویان اعلام کرد دیگر با همسرش ارتباطی نــدارد. از همان موقع 
این فرد دوباره شروع به بارگذاری ویدئوهای گریه اش کرد اما این بار همسرش حاضر به بازگشت 
نبود و ارتباط این دو با یکدیگر پایان یافت.  این شاخ مجازی پس از طلاق از پویان هر روز ویدئویی 
ح  از همخوانی با یک خواننده را در فضای مجازی منتشر می کرد که شایعه ارتباط با خواننده را مطر

می کرد، اما او از این راه دنبال جلوگیری از ریزش دنبال کننده ها و جذب بیشتر بود. 
چندی قبل خبری در رسانه ها منتشر شد که این شاخ مجازی که مورد تعقیب اینترپل ایران است 
در مالدیو دستگیر و به زودی به ایران استرداد می شود، اما او چند روز بعد با انتشار عکس و فیلم از 

خود مدعی شد آزاد است و دستگیری در کار نبوده است.


